atinsse de Wielopolskie Węgierska, neo non Balthazaro Pleszewski — medio praesentis Edicti notum reddit: ex parte Fisci Regii nomine hospitalis Premysliensis ad S. Rochum contra DD. Josephum C. Piniński, Josephum et respective hujus filium Stanislaum Comitem Mniszek, Ludovicam de Wieloposkie Wodzicka, Josephum C. Wielopolski, Andream C. Wielopolski, Elisabetham de Wielopolskie Com. Wielopolska, Ludovicam Com. Wielopolska ad ipsos superius recensitos — puncto solutionis Summae 5000 flp. V. V. o. s. o. sub praes. 24. Martii 1828 ad Nrum. 7579. huic Judicio libellum exhibitum, Judicii quoque opem imploratam esse. Ob commorationem eorum partium extra Regna, partim loco ignoto indicatam, eorundem periculo et impendio judicialis Advocatus Dnus. Schadbey cum substitutione Domini Advocati Kolischer qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice Judiciario normam pertractandum est. Praesens Edictum itaque admonet ad simultanee intra 90 dies excipiendum et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum, et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensionis causae proficua esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpae imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.
Leopoli die 26. Martii 1828. (1)

E d i c t u m.

Nro. 3005. Per Caesareo-Regium Galliciae et Lodomeriae Forum Nobilium Leopoliense DD. Jacobo de Junosza Gatecki nec non minorennibus Bronislao, Constantino et Angelae Com. Stadnicki in assistentia patris Ignatii Com. Stadnicki medio praesentis Edicti notum redditur: ad petitem per C. R. Fiscum nomine summi aerarii sub praes. 6. Febr. 1828 ad Nrum. 3005. exhibitum, Tabulae Regiae ordinari, ut productum in originali Extractum librorum Cassae Cameralis inscribat, et in ejus fundamento quotam 84 flr. 16 xr. in statu passivo summarum debitoris Jacobi Junosza Gatecki proprietarum, utpote: 21,900 flp. medietati bonorum Pletinice, 6650 flp. bonis Xiežomost, 1000 Aur. decimae parti bonorum Lisiozyno cum attinentiis, atque summarum 28,000 flp., 17904 flp. et 28841 flp. iisdem bonis inhaerentium pro re Summi Aerarii praenotet.

Cum autem hic Judicii domicilium Jacobi de Junosza Gatecki et Ignatii Com. Stadnicki extra Regna haer. Austriaca indicetur, ideo

Advocatus Dominus Schadbey cum substitutione Domini Advocati Madurowicz eorum periculo et impendio pro Curatore constituitur, eidemque superius memorata resolutio intimatur, de qua resolutione supra citata Edictum isthoc notitiam dat!